
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
  Županijsko izborno povjerenstvo Požeško-slavonske županije temeljem članka 
65. u svezi članka 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne samouprave (NN 44/05 – pročišćeni tekst), utvrñuje i objavljuje 
 

REZULTATE IZBORA PROVEDENIH DANA 10. SRPNJA 2011. 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJE ĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

U POŽEŠKO-SLAVONSKOJ ŽUPANIJI 
 
 
  U Požeško-slavonskoj županiji u izborima za članove vijeća srpske nacionalne 
manjine utvrñeni su slijedeći rezultati glasovanja: 
 
Ukupno birača: 10382 
Glasovalo birača: 1116 ili 10,75% 
Važećih listića: 1080 ili 96,77% 
Nevažećih listića: 36 ili 3,23% 
 
 
 Kandidati su dobili slijedeći broj glasova: 
 

1. ZORAN ALEKSIĆ      397 
2. MILUTIN ANĐELIĆ 301 
3. BOŽIDAR BORJANIĆ 307 
4. VELJKO BOSANAC, dipl. ing. 431 
5. MILANKA BUZADŽI Ć 311 
6. SLAVICA BUZDUM 331 
7. DRAGO DAMJANOVIĆ 312 
8. DARKO DERENJ 359 
9. JOCO DOKIĆ 320 
10. ZDRAVKO DRAGAŠ 338 
11. BOGOLJUB DRAGAŠ 315 
12. VELJKO DŽAKULA, dipl. ing. 452 
13. BOŠKO ERCEG 298 
14. DRAGAN GAJIĆ 348 
15. VIDOMIR GAVRIĆ 267 
16. LJUBOMIR GNJATOVIĆ 333 
17. DARKO GRAŠAR 305 
18. STEVO GRAŠAR 338 
19. MIROSLAV GROZDANIĆ, dipl. ing. 526 
20. MIRELA GUNJEVIĆ DELIŠIMUNOVIĆ 381 
21. MILADIN JAKOVLJEVIĆ 292 
22. SAVO JAKOVLJEVIĆ 361 
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23. MIŠO KOJADINOVIĆ 323 
24. MIRA KRIGLOVIĆ 236 
25. PREDRAG KUSIĆ 294 
26. MLADEN KUSIĆ 213 
27. GORAN LABUS 317 
28. VELJKO MANDIĆ 329 
29. BORIVOJ MILJEVIĆ 251 
30. NIKOLA MIROLOVIĆ 240 
31. NADA MIROLOVIĆ 222 
32. GOJKO NENADOVIĆ 299 
33. MILUTIN PAVKOVIĆ 298 
34. BOŠKO PAVKOVIĆ 231 
35. MIŠO RADOSAVLJEVIĆ 224 
36. SAVO RAĐENOVIĆ 240 
37. ŽELJKO RAJČEVIĆ 286 
38. STEVO ROGULIĆ 248 
39. ANĐELKA SEKULIĆ 275 
40. SLAVICA STANKOVIĆ 237 
41. SLOBODAN STANKOVIĆ 241 
42. BORIS STJEPANOVIĆ 228 
43. STEVAN ŠARČEVIĆ 218 
44. MILORAD ŠLJUBURA 248 
45. NENAD TORBICA 304 
46. LJILJA UŠĆEBRKA 230 
47. MIRO VIDIĆ 255 
48. RADMILA VRHOVAC 286 
49. GLIGORIJE VUKASOVIĆ 272 

 
  

 
U vijeće srpske nacionalne manjine u Požeško-slavonskoj županiji bira se 25 članova, a 
obzirom da su 25. i 26. član imali isti broj glasova izabrano je 24 člana, budući Županijsko 
izborno povjerenstvo u slučaju jednakog broja glasova nema ovlast promijeniti broj članova u 
vijećima nacionalnih manjina. Izabrani su slijedeći članovi vijeća: 
 
 

1. MIROSLAV GROZDANIĆ, dipl. ing. 526 
2. VELJKO DŽAKULA, dipl. ing. 452 
3. VELJKO BOSANAC, dipl. ing. 431 
4. ZORAN ALEKSIĆ 397 
5. MIRELA GUNJEVIĆ DELIŠIMUNOVIĆ 381 
6. SAVO JAKOVLJEVIĆ 361 
7. DARKO DERENJ 359 
8. DRAGAN GAJIĆ 348 
9. ZDRAVKO DRAGAŠ 338 
10. STEVO GRAŠAR 338 
11. LJUBOMIR GNJATOVIĆ 333 
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12. SLAVICA BUZDUM 331 
13. VELJKO MANDIĆ 329 
14. MIŠO KOJADINOVIĆ 323 
15. JOCO DOKIĆ 320 
16. GORAN LABUS 317 
17. BOGOLJUB DRAGAŠ 315 
18. DRAGO DAMJANOVIĆ 312 
19. MILANKA BUZADŽI Ć 311 
20. BOŽIDAR BORJANIĆ 307 
21. DARKO GRAŠAR 305 
22. NENAD TORBICA 304 
23. MILUTIN AN ĐELIĆ 301 
24. GOJKO NENADOVIĆ 299 

   
  Izabranog člana vijeća srpske nacionalne manjine kojem prestaje mandat prije 
njegovog redovnog isteka, a do ukupnog broja članova vijeća (25) zamjenjuje prvi slijedeći 
neizabrani kandidat s najvećim brojem glasova kako slijedi: 

   

 

25. BOŠKO ERCEG 298 
26. MILUTIN PAVKOVI Ć 298 
27. PREDRAG KUSIĆ 294 
28. MILADIN JAKOVLJEVI Ć 292 
29. ŽELJKO RAJČEVIĆ 286 
30. RADMILA VRHOVAC 286 
31. ANĐELKA SEKULIĆ 275 
32. GLIGORIJE VUKASOVIĆ 272 
33. VIDOMIR GAVRIĆ 267 
34. MIRO VIDIĆ 255 
35. BORIVOJ MILJEVIĆ 251 
36. STEVO ROGULIĆ 248 
37. MILORAD ŠLJUBURA 248 
38. SLOBODAN STANKOVIĆ 241 
39. NIKOLA MIROLOVI Ć 240 
40. SAVO RAĐENOVIĆ 240 
41. SLAVICA STANKOVIĆ 237 
42. MIRA KRIGLOVIĆ 236 
43. BOŠKO PAVKOVIĆ 231 
44. LJILJA UŠĆEBRKA 230 
45. BORIS STJEPANOVIĆ 228 
46. MIŠO RADOSAVLJEVIĆ 224 
47. NADA MIROLOVIĆ 222 
48. STEVAN ŠARČEVIĆ 218 
49. MLADEN KUSIĆ 213  

 

   
U Požegi, na dan 11. srpnja 2011. 

 
         Predsjednik Županijskog 
         izbornog povjerenstva: 
         Branimir Miljević 
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UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

            Prigovor protiv ove odluke mogu podnijeti udruge nacionalnih  manjina, kandidati, 
najmanje 100 birača ili 5% birača nacionalne manjine u Požeško-slavonskoj županiji. 
  Prigovor se podnosi putem Županijskog izbornog povjerenstva u roku od 48 sati 
računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor (srijeda 13 srpnja i 
četvrtak 14.srpnja do 24,00 sati),. 
  O prigovoru odlučuje Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske. 
 


